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ZESTAW FILTROW FILTRON AUDI A6 C5

1.9 TDI 130KM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu
ZESTAW FILTROW MARKI FILTRON

ZESTAW SKtADA SIE Z FILTROW:
- FILTR POWIETRZA AP 063/1

- FILTR OLEJU OE 640/1

- FILTR KABINOWY K 1078

- FILTR PALIWA PP 839/1

Kod S: Z18

ZASTOSOWANIE:

AUDI A6 (4B C5) (1997/01 -> 2005/01)
Wersja Silnik / moc Kod silnika

1.9 TDI 130KM / 96KW - 1896 ccm AVFAWX
AUDI A6 Avant (4B C5) (1997/11 -> 2005/01)
Wersja Silnik / moc Kod silnika

1.9 TDI 130KM / 96KW - 1896 ccm AVFAWX

PRZY ZAKUPIE FILTRA - GRATIS!

177,00 zt
143,90 zt
Z18
Z18

ZAWIESZKA INFORMUJACA O KOLEJNEJ WYMIANIE OLEJU
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